令和６年３月 15日

各 位

会 社 名 鉄 建 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 伊 藤 泰 司

（コード番号 1815 東証プライム）

問合せ先 管理本部総務部長 村 上 康 雄

（℡ 03-3221-2152）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

人事異動（令和６年４月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

人材開発室 人材開発部 人材戦略部

長
波多野茂通 土木本部 土木企画部 人材育成部長

サステナビリティ推進室 サステナビ

リティ企画部長 兼 環境マネジメン

ト部長

奥 田 大 輔
建築本部 建築企画部 担当部長 兼

経営企画本部 広報部 担当部長

土木本部 土木営業部長 菅 原 広 道 土木本部 土木営業部 営業戦略部長

土木本部 土木営業部 営業戦略部長 長崎昭一郎 九州支店 土木営業部長

土木本部 土木営業部 土木プロジェ

クト部長
石 崎 太 郎 土木本部 土木プロジェクト部長

土木本部 土木営業部 土木積算部長 髙 橋  署
土木本部 土木プロジェクト部 積算

管理部長

土木本部 購買企画部長 竹 田 浩 章 東北支店 土木部長

土木本部 エンジニアリング企画部長

兼 土木設計部長
栗 栖 基 彰 土木本部 エンジニアリング企画部長

建築本部 購買調達部長 合 田 泰 之

東関東支店長 兼 東京支店 支店次長

兼 建築部長 兼 東関東支店 営業部

長

建築本部 東日本コストマネジメント

部長
中 本 隆 設 東北支店 建築部長

建築本部 西日本コストマネジメント

部長
本 多 正 明

大阪支店 支店次長（建築担当） 兼 建

築本部 建築部 担当部長

新 役 職 氏 名 現 役 職

建築本部 鉄道工事コストマネジメン

ト部長
高 野 公 弘

東京鉄道支店 支店次長 兼 鉄道生産

計画部長

土木本部・建築本部 海外事業推進室

土木営業部長 兼 ハノイ事務所長 兼

プノンペン事務所長

本 島 浩 孝

土木本部・建築本部 海外事業推進室

ハノイ事務所長 兼 プノンペン事務

所長

土木本部・建築本部 海外事業推進室

土木部長
松 山 哲 也

土木本部・建築本部 海外事業推進室

土木部 担当部長

東北支店 土木部長 佐 伯 篤 史
人材開発室 人材開発部 担当部長 兼

ＤＸ推進室 ＤＸ企画部 担当部長

東北支店 建築部長 鎌 仲 芳 秀 経営企画本部 経営企画部 担当部長

関越支店 建築部長 飯 塚  誠 建築本部 建築部 担当部長

東京支店 建築営業部長 岸  俊 明 東京支店 建築営業部 部長

東京支店 建築部長 住 田 雅 克 東京支店 建築部 担当部長

東京支店 建築生産計画部 見積部長 原 田 光 男 東京支店 建築生産計画部 担当部長

東京鉄道支店 支店次長 相 庭 誠 志 東京鉄道支店 土木部長

東京鉄道支店 土木営業部 営業部長 下 村 彰 吾 東京鉄道支店 土木営業部 担当部長

東京鉄道支店 土木部長 堀 江 章 久
東京鉄道支店 土木部 土木第一部長

兼 土木本部 土木部 担当部長

東京鉄道支店 土木部 土木第一部長 横 尾 卓 也 東京鉄道支店 土木部 担当部長

東京鉄道支店 鉄道生産計画部長 大 島 将 敏 東京鉄道支店 建築部 担当部長

東関東支店長 兼 東関東支店 営業部

長 兼 東京鉄道支店 建築営業部長

兼 建築本部・管理本部 不動産開発室

開発営業部 担当部長

新屋敷修平

東京鉄道支店 建築営業部長 兼 建築

本部・管理本部 不動産開発室 開発営

業部 担当部長

横浜支店長 兼 東京支店 支店次長

兼 横浜支店 営業部長
尾 澤 優 和

横浜支店長 兼 横浜支店 営業部長

兼 東京支店 建築営業部長 兼 建築

本部・管理本部 不動産開発室 開発営

業部 担当部長

名古屋支店 土木営業部長 加 藤 正 喜

土木本部 土木営業部 担当部長 兼

安全推進室 安全品質環境部 担当部

長

大阪支店 土木プロジェクト部長 藏 端 宏 行

土木本部 土木プロジェクト部 計画

管理部長 兼 大阪支店 土木プロジェ

クト部長

大阪支店 土木部 土木工事部長 兼

土木営業部 担当部長
赤 塚  学

大阪支店 土木部 担当部長 兼 土木

営業部 担当部長

広島支店長 兼 大阪支店 支店次長 樺 木 茂 雄 土木本部 土木営業部長

新 役 職 氏 名 現 役 職

広島支店 営業部 技術部長 兼 大阪

支店 土木部 技術部長
藤 岡  誠 広島支店長

九州支店 土木営業部長 金 谷 篤 応
土木本部 土木プロジェクト部 担当

部長

九州支店 建築部長 本 橋 勝 裕 関越支店 建築部長

以 上